
COPIA 

 
COMUNE DI  CASORATE SEMPIONE 

Provincia Varese 
 

 
DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 

 
N.  201  DEL  19/11/2010 

  
 
 
Oggetto :  CONCORSO PUBBLICO PER TITOLI  ED  ESAMI  PER  LA  FORMAZIONE 
                  DI   GRADUATORIA   FINALIZZATA   ALLA  COPERTURA  DI  N. 1 POSTO  
                  VACANTE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CAT. C – TEMPO PIENO 
                  ED INDETERMINATO –  PRESSO  IL  SETTORE  SERVIZI  DEMOGRAFICI, 
        SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE, CON RISERVA DI UN POSTO 
        PER IL PERSONALE INTERNO .  
                  INDIVIDUAZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 
L'anno 2010,  addì diciannove del mese di novembre alle ore  12.00, nella  Sede dell’Ente, 
convocata nei modi di legge si è riunita la Giunta Comunale con l’intervento dei Signori :    
 
Risultano : 
 
  Carica Cognome/nome      Presenti Assenti 
    
 Sindaco QUADRIO GIUSEPPINA PIERA SI  
 Vice Sindaco-Assessore MARSON TIZIANO SI  
 Assessore SARTI MARTA SI  
 Assessore DE FELICE ALESSANDRO    SI 
 Assessore     GRASSO MARCO CELESTINO   SI  
 Assessore COLELLA CATALDO  SI 
     Totale     nr. 4 2 
 
 
Assiste all’adunanza il  Segretario Comunale dr. ADOLFO D’AGATA il quale provvede alla 
redazione del presente verbale. 
 
Assume la presidenza GIUSEPPINA PIERA QUADRIO, nella sua qualità di Sindaco e constatata 
la legalità dell’adunanza dichiara aperta la seduta e pone in discussione la pratica in oggetto. 
 
 
 
 
 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 201 del 19.11.2010 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 201 del 19.11.2010 

Deliberazione della Giunta Comunale n. 201 del 19/11/2010 ad oggetto : CONCORSO PUBBLICO PER 
TITOLI ED ESAMI PER LA FORMAZIONE DI GRADUATORIA FINALIZZATA ALLA 
COPERTURA DI NR. 1 POSTO VACANTE DI ISTRUTTORE AMMINISTRATIVO – CAT. C – 
TEMPO PIENO ED INDETERMINATO – PRESSO IL SETTORE SERVIZI DEMOGRAFICI, 
SERVIZI SOCIALI E PUBBLICA ISTRUZIONE, CON RISERVA DI UN POSTO PER IL 
PERSONALE INTERNO. 
INDIVIDUAZIONE COMMISSIONE GIUDICATRICE. 
 
 

LA GIUNTA COMUNALE 
RICHIAMATE: 

- la propria precedente deliberazione n. 164 del 23/11/2009 relativa alla rideterminazione della 
dotazione organica e di programmazione del fabbisogno triennale del personale – triennio 
2010/2012; 

- la determinazione del responsabile del Settore Servizi Generali e Finanziari  n. 496 del 06.11.2010 
relativa all’indizione del concorso e di approvazione bando, in esecuzione della sopraccitata 
deliberazione 164/2009; 

 
CONSIDERATO che, a norma del vigente Regolamento sui concorsi, la composizione della commissione 
giudicatrice è formata da tre membri (un presidente e due esperti), oltre ad un segretario, dipendente con 
qualifica non inferiore alla cat. C; 
 
RITENUTO di individuare i componenti della commissione esaminatrice per il concorso in argomento; 
 
RICHIAMATO l’art. 35 c. 3 del D. Lgs. 165/2001 disciplinante le procedure di reclutamento del personale;  
 
VISTO il parere favorevole reso ai sensi dell’art. 49, c. 1, D.Lgs. n. 267/00, in ordine alla regolarità tecnica 
dal Responsabile interessato;  
 
Con voti unanimi  favorevoli resi in forma palese; 
   

DELIBERA 
 
1 – di individuare i componenti della commissione esaminatrice del concorso pubblico per titoli ed esami 
per la formazione di graduatoria finalizzata alla copertura di nr. 1 posto vacante di istruttore amministrativo – 
cat. C – tempo pieno ed indeterminato – presso il settore servizi demografici, servizi sociali e pubblica 
istruzione, con riserva di un posto per il personale interno - come di seguito indicato: 
 
- presidente   : Rossi Matilde 
- membri       : Ferrari Roberta 
            Dott.ssa Stefania Passerini 
- segretario    : Losanna Adriana 
 
SUCCESSIVAMENTE all’unanimità, la presente deliberazione viene dichiarata Immediatamente 
Eseguibile per l’urgenza, ai sensi dell’art. 134, c. 4, D.Lgs. n. 267/2000. 
 
 
 
 
 
 

PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 

REGOLARITA’ TECNICA                                            
Il Responsabile  Settore Servizi Demografici, 
Servizi Sociali e Pubblica Istruzione                                                          
f.to   Matilde Rossi 
 
 



Deliberazione della Giunta Comunale n. 201 del 19.11.2010 

Letto, approvato e sottoscritto. 
 
 
  IL PRESIDENTE                                                            IL  SEGRETARIO COMUNALE 
 
  f.to Giuseppina Piera Quadrio                                        f.to Adolfo D’Agata 
 
 

 
REFERTO DI PUBBLICAZIONE 

 
Il sottoscritto Segretario Comunale dichiara che copia della presente deliberazione viene 
pubblicata all’Albo   Pretorio di questo Comune il giorno   24/11/2010  e vi rimarrà  affissa per 15 
giorni consecutivi fino al   08/12/2010. 
Della presente deliberazione verrà data comunicazione ai Capigruppo Consiliari  ai  sensi  
dell’art. 125 del D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione, 24/11/2010 
                                                                                                   IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                   f.to Adolfo d’Agata  
 
 
 [x]    La presente deliberazione è stata dichiarata di immediata eseguibilità ai sensi dell’art. 134, 
         comma 4, D.Lgs. 18/08/2000 n. 267. 
 
Casorate Sempione,   24/11/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                      f.to Adolfo D’Agata 
 
 
 
 
La presente copia per uso amministrativo è conforme all’originale. 
 
Casorate Sempione,   24/11/2010 
                                                                                                     IL SEGRETARIO COMUNALE 
                                                                                                                dr. Adolfo D’Agata 
 
 


	COPIA 
	 
	DELIBERAZIONE DELLA GIUNTA COMUNALE 
	 
	N.  201  DEL  19/11/2010 
	DELIBERA 

	PARERI ESPRESSI DAI FUNZIONARI RESPONSABILI IN ORDINE ALLE COMPETENZE LORO ATTRIBUITE 
	 
	REFERTO DI PUBBLICAZIONE 


